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NIVELI | OPSIONEVE

TOYOTA C-HR HYBRID

W PiesaiasHTME

¢ Disge alumini 17" me goma 215/60 R17

e Gomé rezervé e pérkohshme

e Drita dite automatike LED me funksion "Follow-me-home"

e Rregullim né lartési i ndri¢imit pérpara

* Pasqgyrat anésore né ngjyrén e mjetit, elektrike, me ngrohje
dhe me sinjale té integruara

* Fshiréset e para dhe té pasme me intervale té programueshme

¢ Ngrohje e xhamit té pasém me fikje automatike

e Bisht (spoiler) i pasém tip skelet me drité frenash té integruar

¢ Dorezat e dyerve dhe bumperat né ngjyrén e mjetit

e (ASL) Limitator shpejtésie i adaptueshém

e Xhamat e pasém me nuancé jeshile me mbrojtje UV,dhe
mbrojtje termike.

AUDIO, KOMUNIKIMI & INFORMACIONI

* Sistem multimedial Toyota Touch 2 me Apple Car Play dhe
Android Auto:
- Ekran me prekje dhe ngjyra 8" me rezolucion té larté
- Ekran pér kameran e pasme té parkimit me vija drejtuese
- 6 altoparlanté
- RadioFM / AM
- Porta USB dhe Audio pér lidhje iPod® dhe MP3
- Kontrolli ploté iPod dhe MP3 player népérmjet ekranit me
prekje
- Lidhje Bluetooth 3®, shkarkim automatik i listés sé
kontakteve, muzikés dhe telefonatave “hands-free”
- Si pasojé e dixhitalizimit Toyota Touch 2 suporton vetém
media audio dixhitale (Smartphone, USB, MP3) dhe nuk ka
CD

HYBRID

@ PJESA E BRENDSHME

e Kontroll automatiki klimé&s me 2 zona

¢ Xhamat e paré dhe té pasém elektriké

e Timon iveshur me lékuré me butona té kontrollit t&
audios dhe klimés, komanda pér telefonin, ekranin
multi-informacion, Toyota Safety Sense dhe limitatorin
e shpejtésisé.

e Timonirregullueshém né lartési dhe thellési

e Sinjalizues pér sinjalet e kthimit

¢ Mbyllje gendrore né distancé

* Mbéshtetése anésore mé té larta dhe mé té theksuara
pér sediljet (me mbéshtetése anésore té vecanta pér
shpinén)

e Frenat e dorés elektrike

¢ Ndricim ambiental

e Ndrigim i brendshém dhe né bagazh

e Ndri¢cim né momentin e hyrjes dhe daljes nga makina.

e Drita mjegulle para

¢ Sediljet e para me rregullim manual (sedilja e shoferit
me rregullim né lartési)

e Leva e marshit e veshur me l&kuré

¢ Sediljet e pasme me palosje dhe raport ndarje 60:40 me
ané té térhegjes sé njé leve (sistem Toyota Easy Flat)

*  Mbulesé e cmontueshme né pjesén e bagazhit

¢ Mbéshtetése krahu pér sediljet e para me hapésiré

magazinimi

Kuti magazinimi né kroskot

Dy mbajtése gotash pér sediljet e para

Prizé 12V/120W pér sediljet para

Ekran TFT multifunksional 4.2

Tapiceri tekstile e zezé

Tavan me tapiceri tekstile té zezé

Airbag né pjesén ballore dhe anésore pér shoferin dhe

pasagijerin si dhe airbag anésor perde pér rreshtin e paré

dhe té dyté

E vlefshme né ngjyrat e méposhtme:
040, 089, 1K3, 1L0, 1G3, 209, 3U5, 6X1, 8X2, 9AH
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(Shtesé kundrejt nivelit CENTER)

@ PJESA E BRENDSHME

* Sediljet e para me ngrohje

¢ Sediljet e shoferit dhe pasagijerit para té rregullueshme né
lartési

e Suport i mesit (lumbar) elektrik per sediljen e shoferit

e 4 sensoré parkimiinteligjent né pjesén e pérparme dhe 4
sensoré parkimi inteligjent né pjesén e pasme me
funksionin e ndalimit emergjent kur dedektohet njé
pengesé

¢ Sediljet e kombinuara me l&kuré sintetike dhe material
tekstili

¢ Sistemi Toyota Smart Connect multimedia

W PiesaciasHTME

E vlefshme né ngjyrat bi-tone si mé& poshté:

e Disge alumini 18" dyngjyréshe me goma 225/50 R18 2VP (089/202), 2TH (1K3/202), 2VU (1L0/202), 2NB (1G3/202),

- Ngjyré e jashtme bi-tone 2TB (3U5/202), 2NH (8X2/202), 2TK (6X1/202), 2XE (9AH/202),

« Fehirése xhami automatike (sensoré shiu) 2XG (1K3/1L0), 2XJ (6X1/1L0), 2XH (209/1L0), 2XF (9AH/1L0),
2WP (089/6X1)

Siguria nuk éshté opsion por standart

TOYOTA SAFETY SENSE

Sistemi i avancuar i sigurisé aktive Toyota Safety Sense éshté i disponueshém né ¢do nivel
opsionesh pa pagesé shtesé.

@ : Adaptive cruise control

—:#Z—W Sistemi para pérplasjes
“"“J me zbulimin e
d kémbésoréve ditén dhe
ELLAN natén dhe pér ciklistét

0

9 gjaté dités
Q((‘G
Asistent i ruajtjes sé AUTO Drita té gjata
' korsisé (LDA) me asistim = automatike
| té timonit dhe sistemin e -
H monitorimit té lodhjes sé
drejtuesit
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SPECIFIKIME

TEKNIKE

Drejtimi

Transmisioni

VEllimi i motorit (cm3)

Fugia maksimale e sistemit hibrid (kf)

Fugia maksimale e motorit té benzinés (kf @ RPM)

Fugia maksimale e motorit elektrik (kf)

Rrotullimet maksimale té motorit té benzinés (Nm @ RPM)
Rrotullimet maksimale té motorit elektrik (Nm)

Shpejtésia maksimale (km / oré)

Akselerimi (0-100 km/oré) (sekonda)

Konsumi i kombinuar WLTP (litra / 100 km)

Konsumi i kombinuar (shpejtési e ulét) WLTP (litra / 100 km)
Konsumi i kombinuar (shpejtési mesatare) WLTP (litra/ 100 km)
Konsumi i kombinuar (shpejtési e larté) WLTP (litra / 100 km)

Konsumi i kombinuar (shpejtési shumé e larté) WLTP (litra / 100 km)

Kapaciteti i serbatorit (litra)

Emétimet e CO2 té ciklit t& kombinuar WLTP (gram / km)
Certifikata ekologjike

Suspensioni (Amortizimi)

Gjatésia / Gjerésia / Lartésia (mm)

Distanca aksiale (mm)
Kapaciteti i bagazhit (me gomén rezervé)

1.8 HYBRID 2WD E-CVT

2WD / Rrotat e para aktive
Automatike, hybrid E-CVT
1798

122

98 /5200
72

142 / 3600
163

170

1

4.8-5.2
4.0-4.4
3.8-4.2
4.3-4.7
6.1-6.5

43
109-118
EURO 6 AP

2.0 HYBRID 2WD / E-CVT

2WD / Rrotat e para aktive
Automatike, hybrid E-CVT
1987

184

152 / 6000

109

190 / 4400-5200

202

180

8.2

5.2-5.7

4.8-5.3

4.3-4.8

4.7-5.0

6.4-6.8

43

119-128

EURO 6 AP

Para MacPherson / Prapa double wishbone

4390/1795/ 1555
2640
297-377

2640
297-377

1K3 Gri Celestite
8X2 Blu Nebula
089 E bardhé
3U5 E kuqge

1G3 Grieerrét

* metalike. § perlé
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1. 2NB Gri e errét/ 8. 2VP E bardhé perlé/
1G3/202 E zezée* 089/202 E zeze®

2. 2NH Blu Nebula/ 9, 2VU Argjend/
8X2/202 E zezé* 1L0/202| E zezé

3. 2TB E kuge/ 10 2WP| E bardhé perlé/
3U5/202 E zezé 089/6X1 Bronz

4. 2TH Gri Celestite/ 11, 2XE Vjollcé/ E
1K3/202 E zezé 9AH/202| zezé

5. 2TK Bronz/E 12 2XF Vjollcg/
6X1/202 zezé 9AH/1LO Argjend

6. 2VD | Grie errét/ Bronz 13, 2XG Gri Celestite/
1G3/6X1 1K3/1 LO Argjend

7.| 2VE 209/6X1 E zezé/ 14 2XH E zezé/
L 209/1L9 Argjend

15, 2XJ 6X1/1LO Bronz/Argjend
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Alto Sh.p.k.- Toyota Albania
Autostrada Tirané-Durrés Km 5,
Rruga Monun Nr.58, Fshati Kashar
1051 Tirané, Shqgipéni

Zyra e shitjeve:
Tel:

E-mail:
Website:

+355 692081552; (0)692081554
+355 48 200704
info@alto.com.al
www.toyotaalbania.al



